และสหกรณ์การเกษตร (ธกส.) ชื่อบัญชีกองทุนหลักประกันสุขภาพ กองทุนการดูแลสุขภาพผู้สูงอายุระยะยาว 
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่นเพื ่อการดูแลผู ้ส ูงอายุหรือผู้ที ่ม ีภาวะพึ ่งพิงโดยลักษณะเหมาจ่าย           
ตามแผนการดูแลรายบุคคลสำหรับผู้สูงอายุหรือผู้ที่มีภาวะพึ่งพิงในพื้นที่ เป็นจำนวนเงิน 824,918 บาท 
(แปดแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดค่าใช้จ่าย ดังนี้  

1. ค่าตอบแทน 
      ค่าตอบแทน Caregiver จำนวน 21 คน และจำนวนผู้ป่วย 79 คน รายละเอียดการจ่ายค่าตอบแทน 
ดังนี้ 

• Caregiver จำนวน 13 คน ดูแลผู้ป่วยคนละ 5 คน เป็นระยะเวลา 12 เดือน       
(1 ตุลาคม 2567 – 30 กันยายน 2568) เดือนละ 1,500 บาท เป็นเงิน 234,000 บาท

[...]

รวมเป็นค่าตอบแทนทั้งส้ิน 284,400 บาท 

สรุปผลโครงการ ดังนี้ การดำเนินงานระหว่างเดือน ตุลาคม 2567 – กันยายน 2568 (12 เดือน) 

กิจกรรมการดูแลช่วยเหลือผู้สูงอายุหรือผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง โดย Caregiver และทีมหมอครอบครัว 

จ่ายท้ังหมดเป็นค่าตอบแทน Caregiver จำนวน 21 คน รวมทั้งสิ้น 284,400 บาท  

(สองแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)  

กิจกรรมตามโครงการ งบที่ได้รับ (บาท) งบที่ได้ใช้ (บาท) งบคงเหลือ (บาท) 
ค่าตอบแทน Caregiver 

จำนวน 21 คน 
824,918 284,400 540,518 

ตาราง แสดงผลการดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพ่ึงพิง เขตองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น 

ประเภทกลุ่มผู้สูงอายุ